Красноярский край Ермаковский район

Администрация Ермаковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 »  10   2014 г.                с. Ермаковское                                    № 240  - п

«Об утверждении плана проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2015 год в рамках

муниципального жилищного контроля»

 В целях осуществления муниципального жилищного контроля на территории

Ермаковского сельсовета, в соответствии с Конституцией Российской Федерации,

статьями 14, 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьёй 4 Закона Красноярского края от

07.02.2013 № 4-1047 «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органа

государственного жилищного надзора Красноярского края с органами муниципального

жилищного контроля», руководствуясь статьями 30, 32 Устава Ермаковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2015 год в рамках муниципального

жилищного контроля согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию) путём размещения на

официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru,

а так же в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Глава администрации                                                                                            А.Г. Шугалеев

http://www.eselsov.ucoz.ru/